
DJ Lauritzen ApS

CVR-nr.: 38131761

Langebjergvænget 8B 1 th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2026

Daniel Julius Roginski Lauritzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DJ Lauritzen ApS
Langebjergvænget 8B 1 th
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38131761
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -65.180, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 298.878, og en egenkapital på kr. 276.700.

Selskabets ledelse anser året resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.140	-2.141
Bruttoresultat		-2.140	-2.141
Resultat af ordinær primær drift		-2.140	-2.141
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-53.234	66.862
Andre finansielle indtægter		1.955	27.762
Øvrige finansielle omkostninger		-10.737	-9
Ordinært resultat før skat		-64.156	92.474
Skat af årets resultat		-1.024	-5.083
Årets resultat		-65.180	87.391
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	30.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-103.233	16.862
Overført resultat		38.053	40.529
I alt		-65.180	87.391

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		49.414	152.648
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.414	152.648
Anlægsaktiver i alt		49.414	152.648
Tilgodehavende skat		420	0
Periodeafgrænsningsposter		697	1.237
Tilgodehavender i alt		1.117	1.237
Andre værdipapirer og kapitalandele		132.194	141.245
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1	132.194	141.245
Likvide beholdninger		116.153	76.661
Omsætningsaktiver i alt		249.464	219.143
AKTIVER I ALT		298.878	371.791

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		32.748	135.981
Overført resultat		203.952	165.899
Egenkapital i alt		276.700	341.880
Skyldig selskabsskat		0	4.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.511	8.816
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.667	16.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.178	29.911
Gældsforpligtelser i alt		22.178	29.911
PASSIVER I ALT		298.878	371.791

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	135.981	165.899	0	341.880
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-103.233	38.053	0	-65.180
Egenkapital, ultimo	40.000	32.748	203.952	0	276.700

Noter

1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Oplysning om dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen
	kr.	kr.
Børsnoterede aktier	132.194	10.645
I alt	132.194	10.645

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 400 anparter á 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2021	1.000
Tilgang 19.02.2021, kapitaludvidelse	39.000
Anpartskapital ultimo	40.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	0